
Zarządzenie Nr 65/2008

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 10 lipca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami),

art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) - zarządza się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok,

1/. Zmniejsza się dochody budżetu gminy - o kwotę 1.620,00 zł w tym:

al. w dziale 852 - Pomoc Społeczna - o kwotę 1.620,00 zł
w tym:
§2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom - o kwotę 1.620,00 zł;

2/ Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 1.620,00 zł w tym:

al. w dziale 852 - Pomoc Społeczna - o kwotę 1.620,00 zł
w tym:
w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

- o kwotę 1.620,00 zł;

§ 2. Dokonuje się zmian w zarządzeniu Nr 6 /2008 Burmistrza Miasta i Gminy
z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu
gminy na 2008 r. - jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych na 2008 rok jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

,"'-//y
Adam ~o dz i o c h



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 65 / 2008
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 10 lipca 2008 r.

L Dochody:
Decyzją Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego m:

1. FN.1.3011.1-052/08 z dnia 02.07.2008 r. został:

zmniejszony plan dotacji celowej - na realizację własnych zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych (201) dla
gmin o kwotę 1.620,00 zł. ( dla działu 852 );

II Wy d a t k i:

1) Zmniejszenie planu dotacji celowej zostało dokonane na wniosek Wydziału Polityki
Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego o kwotę 1.620,00 zł.


